
 
1 

 

UCHWAŁA NR 11/53/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia  4 lipca 2024 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok   

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j.Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), oraz § 12 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

Janusz Zarzeczny 
                                                                                            Starosta Stalowowolski 
                                                            (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 



 
2 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 11/53/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 4 lipca 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  60 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  60 000,00  

  6300 Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

  60 000,00 Zwiększenie w planie dochodów 

o kwotę 60 000,-  zgodnie z URG  

Nr III/15/2024 z dnia 15 czerwca 

2024 r. z tytułu pomocy  

finansowej Gminy Bojanów na 

wykonanie dokumentacji 

projektowej dla zadań:  

- Przebudowa drogi powiatowej  

nr 1035R Cisów Las-Gwoździec-

Nowy Nart w zakresie budowy 

chodnika na odcinku dł. ok 400m 

od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 861 do końca 

zabudowy m. Cisów Las  20 000,-                                                                  

- Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1034R Krzątka-Trzosowa 

Ścieżka w zakresie budowy 

chodnika na odcinku dł. ok 1 250 

m od skrzyżowania z drogą 

gminną w m. Pietropole  40 000,- 

                    

Zadania wprowadzone do budżetu 

URP Nr IV/21/2024 z dnia 26 

czerwca 2024 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Razem dochody  60 000,00  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
3 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 11/53/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 4 lipca 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  60 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  60 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 60 000,00 Zwiększenie w planie wydatków 

ZDP o kwotę 60 000,-  

do wysokości wynikającej z ofert 

na wykonanie dokumentacji 

projektowej dla zadań:  

- Przebudowa drogi powiatowej  

nr 1035R Cisów Las-Gwoździec-

Nowy Nart w zakresie budowy 

chodnika na odcinku dł. ok 400m 

od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 861 do końca 

zabudowy m. Cisów Las  20 000,-                                                                  

- Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1034R Krzątka-Trzosowa 

Ścieżka w zakresie budowy 

chodnika na odcinku dł. ok 1 250 

m od skrzyżowania z drogą 

gminną w m. Pietropole  40 000,- 

            

Zadania wprowadzone do 

budżetu URP Nr IV/21/2024 z 

dnia 26 czerwca 2024 r. 

      

801   Oświata i wychowanie 8 700,00 8 700,00  

 80115  Technika 3 500,00 1 500,00  

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 1 500,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym:  

1. ZS Nr 3  

- zmniejszenie o kwotę    1 500,- 

- zwiększenie o kwotę     1 500,- 

2. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę    2 000,- 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00  

  4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

2 000,00  

 80117  Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

1 500,00 500,00  

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 500,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym:  

1. ZS Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę       500,- 

- zwiększenie o kwotę        500,- 

2. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę    1 000,- 

 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

500,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

1 000,00  



 
4 

 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 700,00 6 700,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 395,00  Przeniesienie w planie wydatków 

ZS Nr 1 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym:  

- zmniejszenie o kwotę   3 700,- 

- zwiększenie o kwotę    6 700,- 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 305,00  

  4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 6 700,00 

   Razem wydatki 8 700,00 68 700,00  

 
 


